

HOJA DE VIDA
UNIDAD EDUCATIVA C.D.P.


1.- DATOS PERSONALES:

Apellidos y Nombres:	
N° Cédula/Pasaporte:  	
Nacionalidad:		
Fecha de nacimiento: 	
E-mail:			
Teléfono: 			
Teléfono personal (cel.):	
Área principal de especialidad: 
Puesto al que postula:


2.- FORMACION ACADEMICA:
	N°
	Título / Nivel
	Institución
	País
	Año
	Nro. Registro Senescyt

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	




3.- CURSOS Y SEMINARIOS (Últimos cinco años):
	N°
	Nombre del Curso / Seminario
	Institución
	País / Año
	Duración/Horas

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	




4.- EXPERIENCIA: 
	N°
	Cargo
	Institución
	Actividad
	Inicio (mes/año)
	Fin (mes/año)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	




5.- PUBLICACIONES:
	N°
	Autor(es) / año, 
	Título de la publicación
	Tipo de publicación (artículo, libro, etc.)

	
	
	
	Software







6.- IDIOMAS:
	N°
	Idioma 
	Hablado %
	Escrito %
	Comprensión %

	1
	
	
	
	





7.- DECLARACIÓN:
Declaro y me responsabilizo que toda la información contenida en este formulario sea verídica. En caso de que se compruebe la falsedad de la información autorizo a la Institución y/o Carrera de tomar las acciones legales que corresponda.


Lugar y Fecha: Quito, a 
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